П Р И К А З
по аппарату администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края

14 декабря 2021 г. с. Красногвардейское № 223-п

Об утверждении перечня должностей

сотрудников администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края, замещение

которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным

данным

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ

«О персональных данных», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к

защите персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных», от 15 сентября 2008 г. № 687 «Об утверждении

Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации», от 21 марта

2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных муниципальных должностей,

должностей муниципальной службы Ставропольского края в аппарате

администрации Красногвардейского муниципального округа, замещение

которых дает право обработки персональных данных либо доступа к

персональным данным в аппарате администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края согласно приложению.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края К.А.Ишков

Визируют:

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации,
управляющего делами
администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Ф.Плаксина

Руководитель отдела правового
обеспечения администрации
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

Т.А.Дредун

Руководитель отдела по общим
вопросам и делопроизводству
администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

И.Э.Муллова

Руководитель отдела кадровой
работы и профилактики
коррупционных правонарушений

Е.А.Суполка

Страхов Владимир Иванович, 4-56-83

Приложение

к приказу по аппарату администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

 от 14 декабря 2021 г. № 223-п

Перечень

отдельных муниципальных должностей, должностей муниципальной службы

Ставропольского края в аппарате администрации Красногвардейского

муниципального округа, замещение которых дает право обработки

персональных данных либо доступа к персональным данным  <*> в аппарате

администрации Красногвардейского муниципального округа

--------------------------------

<*>

Персональные данные главы Красногвардейского муниципального

округа, муниципальных служащих аппарата администрации, членов их

семей, лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной

службы в аппарате администрации, членов их семей; работников аппарата

администрации, лиц, претендующих на замещение должностей работников

аппарата администрации, руководителей подведомственных учреждений,

членов их семей, лиц, претендующих на замещение должностей

руководителей подведомственных учреждений, членов их семей;

заместителей руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, подведомственных администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края; муниципальных служащих в

структурных подразделениях и членов их семей, лиц, претендующих на

замещение должностей муниципальной службы в структурных

подразделениях, и членов их семей; помощников депутатов Думы

Ставропольского края, лиц, претендующих на замещение должностей

помощников депутатов Думы Ставропольского края; иных сторонних лиц,

обработка персональных данных которых осуществляется аппаратом

администрации в соответствии с законодательством Российской Федерации,

законодательством Ставропольского края и муниципальными нормативными

правовыми актами Красногвардейского муниципального округа.

I. Муниципальные должности

Глава Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

II. Должности муниципальной службы, должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в администрации

Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

Наименование структурного

подразделения

Должность

1 2

Руководство

заместитель главы администрации

заместитель главы администрации,

управляющий делами

Управление сельского

хозяйства и охраны

окружающей среды

заместитель главы администрации –

руководитель управления

Отдел образования

руководитель отдела

Отдел имущественных и

земельных отношений

руководитель отдела

Финансовое управление руководитель управления

Управление труда и

социальной защиты населения

руководитель управления

Отдел правового обеспечения

руководитель отдела

консультант

главный специалист

старший юрисконсульт

Отдел кадровой работы и

профилактики

коррупционных

правонарушений

руководитель отдела

консультант

ведущий специалист

Организационный отдел руководитель отдела

главный специалист

ведущий специалист

Отдел по общим вопросам и

делопроизводству

руководитель отдела

главный специалист

ведущий специалист

старший инспектор

Отдел информатизации и

защиты информации

руководитель отдела

главный специалист

старший инженер - программист

Архивный отдел руководитель отдела

главный специалист

архивариус

Отдел по мобилизационной

работе, профилактике

правонарушений и терроризма

руководитель отдела

главный специалист

Отдел жилищно-

коммунального хозяйства

руководитель отдела

главный специалист

ведущий специалист

Отдел дорожного хозяйства,

транспорта и капитального

строительства

руководитель отдела

главный специалист

ведущий специалист

Отдел архитектуры и

градостроительства

руководитель отдела – главный архитектор

главный специалист

старший инженер

Отдел социального развития руководитель отдела

Сектор по информационной

работе  отдела социального

развития

консультант

главный специалист

заведующий сектором

ведущий специалист

Отдел муниципальных

закупок

руководитель отдела

главный специалист

ведущий специалист

Отдел экономического

развития

руководитель отдела

консультант

главный специалист

ведущий специалист